
 

2024 年 5 月吉日 

お客様各位 

東海ステップ株式会社 

レンタル事業部 

 

埼玉南センター閉鎖のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび、経営合理化を目的として、2024 年 4 月 30 日をもち

まして埼玉南センターを閉鎖する事となりました。 

2016 年に埼玉南営業所として開設し現在に至るまで、長きに亘りご愛顧をい

ただき心から感謝申し上げます。 

埼玉エリアの皆様には大変ご不便をおかけしますが、同センターの業務は下

記厚木センターが承り、さらに充実したサービスと迅速な対応に務めて参る所

存でございます。 

また、弊社グループ会社のテックビルド株式会社が同住所（埼玉県越谷市大間

野町 5-85-1）にてレンタル販売拠点の出店を予定しております。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

【業務引継先】 

東海ステップ株式会社 厚木センター 

〒243-0201 

神奈川県厚木市上荻野 5886-39 

電話 046-258-6212 FAX046-258-6213 

担当：菊地 090-5108-8108 


